ps. xcviij. Cantate. **ij. an.** Jā
āplexib⁹ xpi castis astricta
sū. et corpi ei⁹ sociata sū. **ps**
xcviij. Dñs reg. iras. **v.** Spē
tua et pulchritudine. **Le. v.**

Iam mel et lac ex ei⁹ ore
suscepi? iam āplexib⁹
eius castis astricta sū. Jam
corp⁹ eius corpi meo socia-
tū est: et sanguis ei⁹ ornauit
genas meas. Cuius mar⁹ nō
go est: cui⁹ p^r feminā nescit
Cui angeli seruiūt? cui⁹ pul-
chritudinē sol et luna mirā-
tur. Cui⁹ odore reuiuiscunt
mortui? cui⁹ tactu fouent^r in-
firmi. Cui⁹ opes nunq̄ defi-
ciūt? cuiusq̄ diuitie nūq̄ de-
crescūt. Ipsi soli seruo fidē
ipsi me tota deuotiōe cōmit-
to. Quē cū amauero casta sū
cū tetigero mūda sum: cū ac-
cepero nō go sū. Nec deerunt
post nuptias filij? vbi part⁹
sine dolore succedit. et fecū-
ditas quotidiana cumulat.

Lu. xij. de. ii. no. i. coi. v.
Audiēs hec isan⁹ iu. **l. vi**
uenis amore carpi⁹ ce-
co? et inter angustias ani an-

helo cruciabat spū. Int hec
lecto p^rsternit? et p^r alta suspi-
ria amor a medicis aperit.
Fuit nota p^ri que fuerant is-
uēta a medicis? et eadē pat-
na voce q̄ fuerant iam dicta
a filio: ad petitionez n^rginis
reuoluunt. Abnegat agnes
btissia? et se nullo pacto p^ro-
asserit spōsi federa posse vio-
lare. Cūq̄ p^r diceret in fasti-
b⁹ cōstitut⁹ se p^rfecturā age-
re? et idcirco nō sibi q̄uis eti-
am illustrissimū virū posse p^r-
ferrū cepit tñ vehemētissime
inq̄rere. q̄s esset sponsus de-
cui⁹ se agnes ptāte iactaret

Tunc extitit qdā **l. vij.**
ex parasitis ei⁹ q̄ dice-
ret hanc xpianā esse ab ifan-
tia? et magicis artib⁹ ita oc-
cupatam: vt dicat xpm spō-
sū suū. Audiēs hec p^rfectus
let⁹ efficit⁹ et missa appari-
tione cū ingēti strepitu suis
eam tribunalib⁹ p^rcepit sisti.
Et p^rmo qdē blandis eā ser-
monib⁹ secreti⁹ puocat? de-
inde terrozib⁹ pulsat. Sed nō
go xpi nec blādunētis sedu-
cit⁹ nec terroze concutit⁹? s^r
eodē vultu eodez aio pseue-
rat: et t^rentē similit^r sicut blā-
dientē anio deridebat. **Lu.**

Idens autē sim. **l. viij**
phroni⁹ p^rfectus tan-
tā in puella constantiam pa-
rentes ei⁹ alloquit⁹ et qz no-
biles erant et vim eis infer-

no poterat: titulu eis
tantis opposuit. Se
nāq̄ die agnes sibi p^r-
mābet? et iterū atq̄ i-
petens eadē. repli-
ca de iuuenis amore f
Cūq̄ ois sermo ei⁹
labore deficeret. sisti e
tribunalib⁹ iussit? c
Supstitio xpiano
quā te magicis arti-
bus nisi a te fuerit se-
tas nō poteris insaniā
repectoris? nec eq̄ssi-
mā p^rbere consensū.
ad venerandā dea
pooperare necesse est
seuerāta n^rginitatis
et die noctuq̄ sacrifi-
ueredis insistas. Ad
ta agnes dixit. Si fi-
quāuis i quo amore
m vuentē hoiem rē
hoiem vtq̄ q̄ est ra-
par. q̄ et audire et v-
palpare. et ābulare
hoie lucis hui⁹ cuz
frui. si ergo hūc cau-
ris xpi nulla possū
spicē? quō possū yō-
da et muta et sine s-
eia colere. et ad iu-
dei cervicē meā va-
dibus inclinare? **l.**
noc. an. Ecce qd c
iā video qd sperau
ipsi sū iūcta in celi-
ris posita tota deu-
lari. **l. an.** Audite